令和元年１２月２３日

各 位

会 社 名 ク ッ ク ビ ズ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長ＣＥＯ 藪ノ 賢次

（コード番号：6558  東証マザーズ）

問合せ先  取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  岡 本  哲 郎

（ T E L .  0 6 - 7 7 7 7 - 2 1 3 3）

「北海道札幌市に新規オフィス開設のお知らせ」に関するお知らせ

当社は、事業拡大に伴い、2020 年 1月 6日（月）、北海道札幌市に新たにオフィスを開設

致しますので、お知らせ致します。

※なお、詳細につきましては、添付資料をご参照ください

以 上

飲食特化の人材サービス クックビズ株式会社
北海道札幌市に新規オフィス開設のお知らせ

2019年12月23日
報道関係者各位

クックビズ株式会社

飲食・フード産業に特化した人材サービスを提供するクックビズ株式会社（本社:大阪市北区、
代表取締役社⾧CEO:藪ノ 賢次、以下「当社」）は事業拡大に伴い、2020年1月6日（月）、北
海道札幌市に新たにオフィスを開設します。

 新オフィス詳細
所在地 :〒060-0042 北海道 札幌市中央区大通西5丁目1番1号 桂和大通ビル38 8階
アクセス :札幌市営地下鉄東西線／札幌市営地下鉄南北線 札幌市営地下鉄東豊線

各線｢大通駅｣ 徒歩1分
札幌市営地下鉄南北線／札幌市営地下鉄東豊線 各線｢さっぽろ駅｣徒歩10分

電話番号 :011-600-2399
FAX番号 :011-596-8061
開設日 :2020年1月6日（月）

 新拠点開設の経緯
経済センサスの調査※によると、飲食店の事業所数は北海道が全国第6位と主要都市に次ぐ数
を誇っており、訪日外国人客も増える中、今後ますます飲食人材の需要が増えるのではない
かと考えています。
そのような経緯をふまえ、当社はこの度、札幌市に拠点を開設。営業面・マッチング面の双
方からこれまで以上に細やかなサービスを提供し、北海道エリアの飲食業界を盛り上げてい
きたいと考えています。
※平成28年経済センサス－活動調査

飲食業界が抱える人材不足という課題に対し、人材サービスの提供を通じて、多種多様な人材が
活躍できる社会を創造し、私たちのミッションである『食に関わるすべての人の成⾧を実現す
る。』の実現を目指します。

■会社概要
［会社名］クックビズ株式会社
［代表者］代表取締役社⾧CEO 藪ノ 賢次
［本社］大阪市北区芝田2-7-18
［事業内容］ 飲食・フード産業に特化した以下事業
人材紹介事業／求人広告事業／研修事業 等

お問い合わせ先
クックビズ株式会社:IR担当者

Tel:06-7777-2133 E-mail:ir@cookbiz.jp